Протокол

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011 г. с. П-Хованская
1998-1999г.г. девушки  3 км.

	№
	Фамилия  имя
	Организация
	Номер
	Результат
	Место

	1
	Овчиникова Катя
	ФОК Шатки
	28
	16,59
	9

	2
	Лабок Люба
	ФОК Шатки
	29
	14,19
	3

	3
	Грачева Анна 
	ФОК Шатки
	32
	13,35
	2

	4
	Хаимова Вероника
	ФОК Шатки
	35
	16,08
	7

	5
	Каргина Катя
	П-Ховань
	47
	14,28
	4

	6
	Трофимова Саша
	ЛБК г. Саранск
	63
	15,34
	6

	7
	Кузнецова Катя
	Ичалки

	76
	12,46
	1

	8
	Сурайкина Лена
	Ичалки


	85
	19,16
	10

	9
	Сидельникова Диана
	Ичалки


	86
	19,17
	11

	10
	Костина Наташа
	Лукоянов
	100
	16,11
	8

	11
	Манина Ксения
	ЛБК г. Саранск
	377
	15,16
	5


Протокол

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011г. С. П-Хованская

1996-1997 г.г. юноши 5 км.

	№
	Фамилия  имя
	Организация 
	Номер 
	Результат 
	Место 

	1
	Ермаков Сергей
	П-Ховань
	16
	19,04
	


	2
	Марков максим
	П-Ховань
	17
	19.46
	

	3
	Губанов Андрей
	П-Ховань
	27
	21,34
	

	4
	Моржанов Сергей
	Шатки
	41
	17,41
	2

	5
	Чекмарев Алексей
	Наруксово   
	52
	37,48
	

	6
	Бикмурзин Кирилл
	ЛБК Саранск
	58
	21,32
	

	7
	Носов Семен
	ЛБК Саранск
	60
	20,43
	

	8
	Маржанов Даниил
	ЛБК Саранск
	61
	21,57
	

	9
	Мамонов Саша
	ЛБК Саранск
	64
	21,14
	

	10
	Сурков Сергей
	Ичалки
	74
	23,43
	

	11
	Зубов Александр
	Ичалки
	75
	23,46
	

	12
	Буянов Павел
	Ичалки
	80
	17,34
	1

	13
	Китавнин Сергей
	Ризоватово
	94
	32,55
	

	14
	Рябов Максим
	Ужовка
	95
	58,05
	

	15
	Чугунов Влад
	Лукоянов
	316
	21,18
	

	16
	Носов Роман
	Кочкурово
	322
	33,15
	

	17
	Носов Владислав
	Кочкурово
	326
	41,20
	

	18
	Рогожин Алекс.
	Кочкурово
	313
	41,08
	

	19
	Хорев Сергей
	Никитино
	357
	36,41
	

	20
	Соломинников Иван
	ЛБК Саранск
	389
	18,02
	3

	21
	Бигмурзин Кирилл
	ЛБК Саранск
	387
	18,08
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011года с Пеля-Хованская

50 и старше женщины 3км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Шеметова Людмила
	ЛПУМГ
	13
	20,32
	1

	2
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011года с Пеля-Хованская

49 – 49 лет мужчины 10км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Клепиков Сергей
	ЛПУМГ
	120
	38,13
	2

	2
	Журавлёв Игорь
	Лукоянов
	121
	36,54
	1

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011года с Пеля-Хованская

49 – 49 лет женщины 3км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Суворова Елена
	ЛПУМГ
	20
	15,43
	2

	2
	Шунихина Любовь
	Ичалки
	90
	13,38
	1

	3
	Костина Светлана
	Лукоянов
	321
	17,52
	3


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 20011года с Пеля-Хованская

2000 год и моложе девушки 2 км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Резанова Лиза
	Пеля-Хованская
	107
	12,38
	1

	2
	Дуплёнкова Оля
	Ичалки
	114
	22,30
	3

	3
	Видманова Юля
	Ичалки
	115
	18,35
	2

	4
	Чурбанова Яна
	Никитино
	116
	23,05
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 20011года с Пеля-Хованская

1994 - 1995 девушки 3км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Арешкина Аня
	Пеля-Хованская
	30
	18,41
	

	2
	Попова Настя
	Пеля-Хованская
	31
	17,29
	

	3
	Шемякина Маша
	Пеля-Хованская
	34
	14,59
	3

	4
	Матюнькина Лена
	Пеля-Хованская
	37
	19,26
	

	5
	Купцова Ксения
	ЛБК Саранск
	57
	13,23
	1

	6
	Рябчикова Валерия
	Лукоянов
	308
	18,49
	

	7
	Конкина Виктория
	ЛБК Саранск
	382
	14,26
	2

	8
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 20011года с Пеля-Хованская

1994 - 1995 юноши 5км

	№
	Фамилия ,имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Лёвкин Александр
	Пеля-Хованская
	62
	20,56
	

	2
	Лондяков Максим
	Пеля-Хованская
	14
	19,46
	

	3
	Сорокин Иван
	Пеля-Хованская
	12
	18,49
	

	4
	Басаев Лев
	ЛБК Саранск
	387
	17,48
	2

	5
	Баранов Алекс
	ПСШ
	1
	20,29
	

	6
	Мокроусов Алекс
	ПСШ
	3
	20,36
	

	7
	Курышов Евгений
	ПСШ
	5
	24,36
	

	8
	Королёв Дима
	ФОК Шатки
	43
	17.46
	1

	9
	Сметанин Александр
	наруксово
	51
	33,06
	

	10 
	Долгов Николай 
	Ичалки
	83
	18,59
	

	11
	Мамаев Вадим 
	Лукоянов
	307
	18,20
	3

	12
	Шувалов григорий
	Лукоянов
	306
	20,23
	

	13
	Гуськов Роман
	Лукоянов
	396
	22,42
	

	14
	Анисимов Руслан 
	Лукоянов
	315
	21,30
	

	15
	Власов Александр
	Никитино
	399
	34,59
	

	16
	Тюрин Иван
	Никитино
	398
	42,2
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011 г. с. Пеля-Хованская

50 и старше  мужчины 5 км

	№
	Фамилия имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Маненков Петр
	ПСШ
	11
	28,45
	

	2
	Маненков Николай
	МТУМГ
	19
	17,59
	2

	3
	Хаимов Михаил
	ФОК (Шатки)
	49
	19,20
	

	4
	Минеев Сергей
	ЛБК Саранск
	6
	18,42
	3

	5
	Тимофеев Петр 
	Лукоянов
	317
	17,52
	1


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011 г. с. Пеля-Хованская

1998-1999 г.г. юноши 5 км

	№
	Фамилия имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Селиверстиков Дима
	ПСШ
	6
	12,21
	1

	2
	Васин Александр
	ПСШ
	8
	14,48
	

	3
	Усков Дима
	ПСШ
	9
	21,42
	

	4
	Молодкин Александр
	Пеля-Хованская
	21
	12,22
	2

	5
	Чернышов Михаил
	Пеля-Хованская
	23
	12,57
	

	6
	Морозов Александр
	ЛБК Саранск
	54
	12,52
	3

	7
	Сухоткин Алекс.
	Ичалки
	73
	19,58
	

	8
	Яковкин Федор
	Ичалки
	84
	13,37
	

	9
	Чиченков Дима
	Ужовка
	96
	22,49
	

	10
	Спирин Сергей
	Лукоянов
	97
	17,57
	

	11
	Ширлов
	Лукоянов
	98
	14,45
	

	12
	Пчелин Антон
	Лукоянов
	99
	18,06
	

	13
	Голованов Алексей
	Кочкурово
	309
	23,29
	

	14
	Учватов Павел
	ЛБК Саранск
	390
	13,23
	


ПРОТОКОЛ

                                                                   Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011 г. с. Пеля-Хованская

2000 г и моложе юноши 3 км

	№
	Фамилия имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Ашаев Иван
	ПСШ
	10
	21,17
	

	2
	Поморанов Влад
	Пеля-Хованская
	24
	15,46
	1

	3
	Колчин Дима
	Пеля-Хованская
	26
	19,14
	

	4
	Князев Александр
	Наруксово
	53
	23,47
	

	5
	Сычев Сергей
	Наркусово
	56
	26,14
	

	6
	Солдатов Егор
	Ичалки
	66
	15,47
	2

	7
	Пугачев Данила
	Ичалки
	67
	16,42
	3

	8
	Андронов Илья
	Ичалки
	69
	21,10
	

	9
	Ширяев Данила
	Ичалки
	70
	18,15
	

	10
	Комаров Сергей
	Ичалки
	71
	22,19
	

	11
	Шаляев Евгений
	Ичалки
	87
	20,01
	

	12
	Варакин Дмитрий
	Ичалки
	88
	22,18
	

	13
	Ефремов Андрей
	Ичалки
	89
	20,43
	

	14
	Евсюков Артем
	Ичалки
	91
	19,25
	

	15
	Кельман Николай
	Ичалки
	93
	22,31
	

	16
	Морозов Илья
	Никитино
	395
	28,12
	

	17
	Микишин Алекс.
	Никитино
	394
	26,34
	

	18
	Кротов Валерий
	Никитино
	393
	26,52
	

	19
	Фоменов Евгений
	Никитино
	391
	27,31
	


ПРОТОКОЛ

Закрытие лыжного сезона

25 марта 2011 г. с. Пеля-Хованская

1996-1997 г.г девушки 3 км

	№
	Фамилия имя
	организация
	номер
	результат
	место

	1
	Грачева Мария
	ФОК Шатки
	38
	13,30
	

	2
	Беднова Саша
	ФОК Шатки
	39
	13,58
	

	3
	Молодкина Мария
	Пеля-Хованская
	42
	14,16
	

	4
	Сотова Татьяна
	Пеля-Хованская
	45
	12,34
	3

	5
	Арешкина Ксения
	Пеля-Хованская
	46
	14,27
	

	6
	Юдина Алена
	ЛБК Саранск
	50
	12,06
	1

	7
	Сурайкина Татьяна
	Ичалки
	78
	18,27
	

	8
	Андронова Настя
	Ичалки
	82
	18,23
	

	9
	Жмакина Света
	Никитино 
	310
	24,56
	

	10
	Абаджан Армине
	Никитино
	400
	25,47
	

	11
	Новокрещенова Дарья
	ЛБК Саранск
	381
	12,11
	2

	12
	Журавлева Люда
	ЛБК Саранск
	379
	15,07
	


